نہ زبان سے نہ ہاتھ سے نہ کسی اور طرح سے۔

(ازالہ اوہام۔ روحانی خزائن جلد 3 ص 564)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 6 جنوری 2012ء 11 صفر 1433 ہجری 6 ص 1391 مش جلد 62-97 نمبر 5

## ساری ترقیاں نماز سے

### وابستہ ہیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں
”نمازوں کی ادائیگی کی طرف خصوصی توجہ

دیں اور اس کے لئے غیر معمولی محنت کریں۔ کیونکہ یہ مرکزی چیز ہے اور اگر یہ سنور جائے تو

سب کچھ سنور جائے گا۔ اسی سے ساری ترقیاں وابستہ ہیں۔